



## **Nordjysk Revision Evald Rask ApS** (Vesterbro 91, DK – 9000 Aalborg)

(CVR-nr. 33 06 45 51)

### **Årsrapport for 2015/16** (7. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. november 2016

***Evald Rask***, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger:</b>	
Selskabsoplysninger .....	1
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Ledelsesberetning .....	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 – 31. juni 2016:</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	4 – 5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7 - 8
Noter .....	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Revision Evald Rask ApS Vesterbro 91 9000 Aalborg
	CVR-nr: 33 06 45 51 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Selskabet har ingen bestyrelse
<b>Direktion</b>	Registreret revisor Evald Rask, 9310 Vodskov
<b>Revision</b>	Selskabet har fravalgt revision
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Hadsundvej 39 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er revisions- og bogføringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed fra adressen Vesterbro 91, 9000 Aalborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Driften i anpartsselskabet for perioden 1/7 2015 - 30/6 2016 er forløbet som forventet. Årets resultat efter skat udgør t.DKK. 193. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

for tiden 1/7 2015 - 30/6 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK.	<u>2014/15</u> DKK.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>592.602</b>	<b>559.895</b>
Personaleomkostninger	1	-344.356	-340.862
Afskrivninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>248.246</b>	<b>219.033</b>
Finansielle indtægter		5.307	8.916
Finansielle omkostninger		-15	-36
<b>Resultat før skat</b>		<b>253.538</b>	<b>227.913</b>
Skat af årets resultat	2	-60.211	-54.152
<b>Årets resultat</b>		<b>193.327</b>	<b>173.761</b>

Der af direktionen foreslås fordelt således:

Udbytte for regnskabsåret		40.000	20.000
Overført til næste år	3	153.327	153.761
<b>I alt</b>		<b>193.327</b>	<b>173.761</b>



**Balance pr. 30/6 2016****AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
		DKK.	DKK.
Driftsmidler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		43.775	55.525
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.775</b>	<b>55.525</b>
Bankindestående		1.117.083	1.052.927
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.117.083</b>	<b>1.052.927</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.160.858</b>	<b>1.108.452</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.160.858</b>	<b>1.108.452</b>

## Balance pr. 30/6 2016

### PASSIVER

	Note	30/6 2016 DKK.	30/6 2015 DKK.
Selskabskapital	3	125.000	125.000
Overført til næste år	3	716.311	562.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b>881.311</b>	<b>707.984</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabsskat	2	49.813	74.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.479	211.286
Anden gæld		123.255	115.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>279.547</b>	<b>400.468</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>279.547</b>	<b>400.468</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.160.858</b>	<b>1.108.452</b>

Sikkerhedsstillelser & Eventualforpligtelser: Ingen

## Noter til årsregnskabet

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen

### 2. Skatteforhold

	<u>Årets skat</u>	<u>Skyldig skat</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	57.750	47.352
Skyldig selskabsskat for 2015	0	2.461
Regulering af beregnet skat for tidligere år	2.461	0
<b>I alt</b>	<b><u>60.211</u></b>	<b><u>49.813</u></b>

### 3. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført til næste år</u>	<u>I ALT</u>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført overskud pr. 1/7 2015	0	562.984	562.984
Overført fra årets overskudsdisponering	0	153.327	153.327
<b>Saldo pr. 30/6 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>716.311</u></b>	<b><u>841.311</u></b>

### 4. Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Registreret revisor Evald Rask, 9310 Vodskov